
Zarządzenie nr 14/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie przyjęcia nowego brzmienia Regulaminu Samorządu 

Uczniowskiego w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 
 
Na podstawie art. 85 ust. 3 i 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się nowe brzmienie Regulaminu Samorządu Uczniowskiego w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Karczewie, stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc tiret szesnasty § 1 Zarządzenia nr 19/2016/17 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Karczewie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w przepisach wewnątrzszkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie w związku  
z reformą systemu oświaty. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Marzena Kondej 


